КОМИТЕТ ФИНАНСОВ
АДМИНИСТРАЦИИ МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от 12.02.2020 г. № 5/2-П
О внесении изменений в приказ от 10.12.2019 г. № 29/3-П

«Об утверждении Положения о порядке применения целевых статей классификации расходов местного бюджета»

      Во исполнение части 4 пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решения Собрания Марксовского муниципального района от 18.12.2007 г. № 44/334 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Марксовском муниципальном районе» и приказа Министерства финансов Российской федерации от 01.07.2013 г. № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести в приказ от 10.12.2019 г. № 29/3 «Об утверждении Положения о порядке применения целевых статей классификации расходов местного бюджета» следующие изменения:

1.1. раздел 3 пункт 3.1. подпрограмму 71 2 00 00000 «Развитие системы общего и дополнительного образования» дополнить основными мероприятиями:

71 2 09 00000 «Проведение праздничных мероприятий в сфере образования («День дошкольного работника», проведение экзаменов (ГИА, ОГЭ, ГВЭ, ЕГЭ), «Шаги Победы», «Учитель года 2020», «Воспитатель года 2020»)»;

71 2 10 00000 «Модернизация (капитальный ремонт, реконструкция) региональных и муниципальных детских школ искусств по видам искусств»;

71 2 11 00000 «Ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных общеобразовательных организаций»;

1.2. раздел 3 пункт 3.8. дополнить подпрограммой 78 7 00 00000 «Отлов и содержание безнадзорных животных в Марксовском муниципальном районе» основным мероприятием 78 7 01 00000 «Отлов и содержание безнадзорных животных в Марксовском муниципальном районе»;

1.3. раздел 3 пункт 3.10. дополнить основным мероприятием 80 1 05 00000 «Реализация комплекса мер, направленных на разработку проектов планировки территории и проектов межевания территории для развития инфраструктуры»;

1.4. раздел 3 пункт 3.13. дополнить основными мероприятиями:

83 1 07 00000 «Оказание информационных услуг по опубликованию нормативно-правовых актов и материалов, освещающих деятельность органов местного самоуправления Марксовского муниципального района»;

[image: image1.jpg]83108 00000 «M3roTosnerne GaHHepa, PACTKKH, IUIAKATA, OTKPBITKH, GOToaTsGOMa,
OykileTa, TMCTOBKH, KalleHaps, (uara, CTeH 14, IUIAHIIETa, CYBEHUPHOM MPOIyKITHI»;
1.5. pasnen 3 myHKT 3.14. IONONHATE OCHOBHBIM MeporpusTreM 84 1 03 00000
«OGecrneuenne KaUTATBHOTO PEMOHTA M PEMOHTA, aBTOMOGHIIBHBIX IOPOT 0BIIEro
[10JIb30BAHMS MECTHOTO 3HAUYEHHS MYHHIHUITAIBHBIX PAHOHOB 06IaCTHY.

2. Ilpukas BCTyTaeT B CHILy C MOMEHTa [IO/[UCAHHS.

3. KoHTpoIlb 32 HCHOJNHEHMEM NpHKa3a BO3IOXKUTL HA 3aMECTHTENS MpeiceiaTelis
xomuTera duHancos Hanmpaiiko C.B.

IMpencenarens komuTeTa HUHAHCOB

aJIMUHUCTPAIIMK MapKCOBCKOro P

MYHHUIIUNIAIBHOTO paifioHa Al etz ol C.B. YanGymesa
ZLL(f/LL . Y’